

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4 แผนที่ 1/1

นราชากร องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงเขา อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกอิฐ - ต.ขุนทะเล หมู่ที่ 4, 9

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ระยะทาง 409.00 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,636.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2560

ลักษณะงาน 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 409.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,636.00 ตร.ม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด

2. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร ตามแบบที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ปรับเกลี่ยคันทางเดิม	2,045.00	ตร.ม.	-	-	2.36	4,826.20	4,826.20	
2	ทรายหยาบรองพื้น	81.80	ลบ.ม.	375.00	30,675.00	-	-	30,675.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแปดเหลี่ยม 240 กก./ตร.ซม	245.40	ลบ.ม.	2,046.73	502,267.54	306.00	75,092.40	577,359.94	
4	ตะแกรงลวด WIRE MESH 4 mm. @ 0.20m.	1,636.00	ตร.ม.	31.00	50,716.00	-	-	50,716.00	
5	ค่าแบบเทคนิค (เหมารวม)	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 15 มม.	909.62	กก.	19.85	18,055.88	-	-	18,055.88	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 19 มม.	145.93	กก.	22.28	3,251.35	-	-	3,251.35	
8	แอสฟัลท์, วัสดุรองต่อ (เหมารวม)	1.00	งาน	200.00	200.00	-	-	200.00	
9	ท่อ PVC ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว	8.00	ท่อน	49.53	396.24	-	-	396.24	
10	วัสดุไหล่ทาง								
	- ดินลูกรัง	60.00	ลบ.ม.	200.00	12,000.00	24.41	1,464.60	13,464.60	
	- หินคลุก	28.00	ลบ.ม.	441.44	12,360.32	24.41	683.48	13,043.80	
รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง/เครื่องจักร								-	
ยอดยกไป ปร.5									713,989.01

ผู้ประมาณราคา (ลงชื่อ) ..... นายช่างโยธา  
(นายณัฐชา ล่องจ้ำ)

ตรวจสอบ (ลงชื่อ) ..... ผู้อำนวยการกองช่าง  
(นางสาวกอบกุล ทองอุ่น)

เห็นชอบ (ลงชื่อ) ..... ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงเขา  
(นายธีระ ดั่งสิงห์)

อนุมัติ (ลงชื่อ) ..... นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงเขา  
(นางสาวไพเราะ เขียดบัว)

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงเขา อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 ประเภทงาน งานทาง  
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกอิฐ - ต.ขุนทะเล หมู่ที่ 4, 9 ระยะทางก่อสร้าง 409.00 เมตร  
 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร  
 พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,636.00 ตารางเมตร  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2560

ลักษณะงาน 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 409.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,636.00 ตร.ม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด  
 2. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบดาว ตามแบบที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าง่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	713,989.01	1.4019	1,000,941.19	FactorFภายใต้เงื่อนไข
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบดาว 1 ป้าย	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าง่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				1,000,941.19	
ขอใช้งบประมาณปรับใช้เพียง				922,000.00	
(ตัวอักษร) <b>เก้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน</b>					

(ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณราคา

(นายณัฐชา ล่องจำ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ..... ตรวจสอบ

(นางสาวกอบกุล ทองอุ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายธีระ ดั่งวงสิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงเขา

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นางสาวไพเราะ เขียดบัว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงเขา